
Jari Jääskeläisen ja 7 muun valtuutetun aloite yhteistyöstä Vantaan kaupungin ja 
paikallisradiokanava Roll FM:n kanssa

VD/7812/00.02.00.03/2017

Jari Jääskeläinen ja 7 muuta valtuutettua ovat jättäneet seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen:

”Meillä Vantaalla on jo kaikkea, tai lähes kaikkea. Se mikä meiltä puuttuu, on oma paikallinen 
radiokanava. 

Nyt me voimme korjata sen. Vantaalla on toiminut paikallinen radiokanava Roll FM:n, joka on täysin 
poliittisesti sitoutumaton ja vantaalaisten pienyrittäjien omistama yritys. Radiokanavan ensilähetykset 
pamahtivat kuuluville Vantaan Päiväkummusta 1.3.2015. Radiokanava toimii määräaikaisilla toimiluvilla 
ja on lähettänyt FM-taajuudella 102.0Mhz, jota myös käytetään 10.10.2017 alkavalla kaudella.

Kanava on musiikkipainotteinen ja kuulijakunta kasvaa koko ajan, lähetyksiä voi kuunnella 
pääkaupunkiseudulla Lohja-Mäntsälä-Porvoo aluetta myöden ja nettiradion kautta ympäri maailman. 
Vaikka Roll FM onkin musiikkikanava, niin kyllä siellä käsitellään myös paikallisasioita ja soitetaan paljon 
myös uusien yhtyeiden musiikkia tarjoten heille helpon tavan saada julkisuutta.

Roll FM käy paljon eri musiikkitapahtumissa ja tekee live-haastatteluita; studiolla on vieraillut yli 200 
artistia muun muassa Paleface, Remu, Eero Raittinen, Antti Reini, Mato Valtonen, Jore Marjaranta, Marko
Haavisto ym. jota voidaan pitää jo kulttuuritekona.

Mikä meille vantaalaisille olisi parasta kuin saada oma radiokanava, jota voidaan käyttää paikallisena 
tiedotuskanavana, sekä kerrotaan tulevista paikallisista tapahtumista ja tehdään live-lähetyksiä, joihin 
Roll FM tarjoaisi erittäin hyvän mahdollisuuden. Me allekirjoittaneet esitämme, että Vantaan kaupunki ja 
Roll FM aloittaisivat yhteistyön ja näin saisimme lisää hyvää "pöhinää" kasvavaan ja 
tapahtumarikkaaseen kaupunkiimme.”
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Liite:
- allekirjoitettu valtuustoaloite


